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Auction Day: 1

Gin - full size, olive/green 'Hoboken De Bie & Co - Rotterdam' large pictorial of the 
Rotterdam Cathedral. A few light scuffs & minor marks. Regarded as, possibly the best gin
in the world. 25.5cm tall

10000 - 12500Very Good1

Codd - 26oz, aqua/green 'Moonee Valley Cordial Co - North Fitzroy - Horonda' 
Steeplechase t/m. Brilliant shiny 'as found' condition with burst bubble to side base. One of
Australia's best

8000 - 10000Very Good2

Beer - 26oz, r/s, brilliant green 'J Boag & Son Ltd, Launceston & Hobart'. 'As found' with 
some light & minor marks. One of Australia's rarest beers

10000 - 12500Very Good3

Blob Top Soda - 26oz, aqua, 'H Taylor & Co - North Fitzroy' monogram t/m. A few minor 
scuffs & marks

200 - 250Very Good4

Ginger Beer - 26oz, a/w 'E.J. Kimpton's Hop Beer, Park Street, Abbotsford'. Some glaze 
discolouration & manufacturing flaws, with a very shallow flake to rear lip rim

250 - 300Good5

Cordial - 26oz, amethyst, square body with fancy shoulder 'McDonald & Co' (M McDonald 
& F.J. O'brien, Carlton) crown t/m. Some light scuffs, minute rim flake and burst air 
bubbles to rear base corner and edge. Most attractive

800 - 1200Good6

Gin - full size, olive/green 'Bols, 1575, Amsterdam' in diagonal script writing. Rare & 
attractive. 26.5cm tall

600 - 800Very Good7

Codd - 30oz 'W.L. Haydon & Co, Gawler & Kapunda'. Some very minor marks and a 
shallow flake to the embossed "&" (possibly in manufacture). One of South Australia's 
rarest

2250 - 2750Very Good8

Soda Syphon - honey amber with metal top 'Chester Lodge Cordial Works Camperdown' 
anchor t/m with 'G.E. Redmond, Newcastle' ice cream cone t/m to reverse. A large bruised
crack to underside of base emanating 1cm up side. Very rare

225 - 275Good9

Codd - 26oz, aqua/blue 'Pocock & Co, Camperdown, Sydney' horseshoe t/m. Some light 
pitting and minor marks

250 - 350Polished to Near Mint10

Beer - 26oz, c/s, brilliant green 'Phil Meagher, Collie, WA' initials t/m. Lovely "as found" 
condition with a few light scuffs and hazing. Very Rare

800 - 1200Very Good11

Internal Thread - 26oz 'G.C. Meader Prop. Ltd - Franklin & Co, Balaclava'. Face in circle 
t/m. Lovely 'as found' condition with a few light scuffs. Super rare

1250 - 1500Very Good12

Codd - 13oz, 'all-way pour' 'Sanderson & Co, Camberwell' large lion t/m. Stunning 'as 
found' condition. A couple of very minor marks. Rare

750 - 1000Very Good13

Ginger Beer - champ, b/t with lightning stopper, a/w with green top 'W Watkins, Boulder' 
clover leaf t/m. Some glaze discolouration, scuffs, marks and glaze wear to lip rim. 
Attractive English made variety, would clean up well

325 - 375Good14

Gin - light green, half size, pinch waisted with seal to shoulder 'Erven L. Bols, Amsterdam'.
Lovely condition, scarce size, 22.5cm tall

600 - 800Very Good15

Codd - 13oz, aqua/blue 'J.R. Gracey, Nathalia' initials in flag t/m. Stunning condition and 
colour with a few minor marks

125 - 150Very Good16

Ginger Beer - champ, corker, blue top 'Rogers Bros, Melbourne' monogram t/m. Some 
glaze wear to lip rim and flake to rear lip with a light scratch to the side shoulder. An 
attractive & clean example

400 - 500Good17

Codd - 13oz, early one way pour 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & 
Melbourne' miner & farmer t/m. A great early example with a few light scuffs, minor pitting 
and marks

225 - 275Very Good18

Ginger Beer - champ, c/s, all tan 'E.G. Smallhorn & Co, Hay' rampant lion t/m. Some 
minor glaze marks, surface scuffs and scratches. A great strike

250 - 300Good19

Codd - 13oz 'Empire Aerated Water Compy, Midland Junction, Geo Hiscox'. Detailed 
pictorial of a kangaroo and lion with crown & crossed flags. Small impact to side lip rim 
with a fine 6mm hairline emanating. Lip rim has been polished, shiny 'as found' condition. 
Undoubtedly one of Australia's best pictorial codds

4000 - 5000Good20

Ginger Beer - champ, corker, t/t 'Claremont Mineral Springs, Coy. Ltd' large soda fountain 
t/m. Some minor glaze imperfections and surface rust. Hard to find in this condition

600 - 800Very Good21

Gin - half size, aqua 'W Hasekamp & Co' with a running hare t/m. Lovely shiny condition. 
Scarce. Minute flake to base edge corner, some light scuffs & marks. 20.5cm tall

400 - 500Very Good22

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'H.G. Coombs, Penrith' emu t/m. Some body wear and glaze 
discolouration with unknown restoration to crown top

300 - 400Repaired23

Codd - 13oz 'Ryland's, Melbourne - Near GPO'. Some light pitting and internal lip rim 
flakes have been polished. Scarce

300 - 400Polished24

Internal Thread - 13oz, light amethyst 'The Richmond Mineral Water & Ice Works, 
Lismore'. Lovely shiny condition with small burst bubble to rear body

200 - 250Very Good25

NB.  Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctio neers Terms and Conditions of Sale" 1
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Rowlands Patent - 13oz, aqua/blue 'Rowlands, Late Rowlands & Lewis, Ballarat & 
Melbourne' miner & farmer t/m. Some pitting and minor marks

500 - 600Polished to Near Mint26

Bear's Grease Pot Lid - Black and white 'William Rieger, Frankfurt, Genuine Bear's 
Grease' large bear t/m. A 5mm shallow chip to face edge, previously unrecorded, dug in 
Bris. Qld. 7cm diam

800 - 1200Good27

Bear's Grease Pot Lid - blue & white 'Vertiable Graisse D'Ours, Demarson-Chetelat, Paris' 
bear in forest t/m. 'As found' condition with some glaze discolouration and pinhead size 
flakes to side rim and base of flange. Very early, Melbourne dug. 7.5cm diam

600 - 800Good28

Pot Lid - large size 'H.S. Brothwood, Damask Tooth Powder, Leichhardt'. A chip to 
underside of base flange and fine hairlines to side of flange. Face is excellent with an 
attractive geometric border. Rare. 7.5cm diam

1250 - 1500Good29

Pot Cap - large size, no. 4 'Willows Chemist, Sydney'. Some discoloured crazing and 
glaze lines, needs a clean. Scarce size 5.25cm diam

250 - 300Good30

Pot Lid - 'Washington H Soul & Co, Cold Cream, Sydney'. Attractive scroll design and 
border. Two minor flakes to base of flange. Very clean and scarce. 7cm diam

1000 - 1250Good31

Pot Lid - square 'Thos Williams, Myrrhine Tooth Powder, Summer Hill, Sydney'. Some 
crazing and minor glaze discolouration. Attractive & hard to find. 6.75cm square

800 - 1000Good32

Pot Cap - small size, no. 2 'Henry Saddler, William St, Sydney' half demi-lion t/m. Some 
light discoloured crazing. Rare. 4cm diam

400 - 500Good33

Pot Cap - large size, no. 4 'Senior's Pharmacy' (Sydney) large crown t/m. Some crazing 
and minor marks. 5cm diam

500 - 600Very Good34

Pot Cap - large size, no. 4 'Jenkin Pharmacist, Summer Hill'. Small flake to side of flange 
base and two fine hairlines eminating from base of flange onto face. Very rare. 5cm diam

300 - 400Good35

Pot Cap - small size, no. 2 ' Mayne Chemist, Sydney'. A few minor marks. 4.5cm diam 275 - 325Very Good36

Dose Cup - WT & Co USA, 'A.L. Stoddart, Chemist, Hawthorn'. 4.9cm tall 100 - 125Very Good37

Dose Cup - WT & Co USA, 'United Friendly Societies Dispensary, Ballarat'. 4.9cm tall 100 - 125Very Good38

Dose Cup - WT & Co USA, 'Bowen & Co Chemists, Melbourne'. 5.8cm tall 125 - 155Very Good39

Dose Cup - WT & Co USA, 'James Brinsmead Chemist, St Kilda'. 5.8cm tall 125 - 155Very Good40

Dose Cup - WT & Co USA, 'W.G. Strover, Rathdowne St, North Carlton'. 4.9cm tall 100 - 125Very Good41

Dose Cup - WT & Co USA, 'A.G. Curthoys, Chemist, Ballarat'. 4.9cm tall 100 - 125Very Good42

Microbe Killer - 26oz, red amber, square body 'Wm Radam's Microbe Killer, Cure's All 
Diseases' pictorial of man clubbing skeleton. Some light scuffs & minor marks

250 - 300Very Good43

Bitters - 26oz, aqua 'Kent Hop Bitters, P.G. Dixon & Co, Melbourne' half demi-lion 
pictorials to shoulder. Superb 'as found' condition with minor marks

800 - 1200Very Good44

Internal thread - 26oz, deep green with sloped shoulders 'P.G. Dixon & Co, Melbourne'. 
Some light scuffs and marks. Original branded stopper

275 - 325Very Good45

Cordial - 26oz, aqua, square body with fluted shoulder 'Beacon Trading Company, 
Geelong' beacon t/m. Some minor marks

225 - 275Very Good46

Codd - 26oz 'W.H. Watson & Co, West Maitland' large monogram t/m. Chipped impact to 
rear lip rim with a 15mm hairline eminating

325 - 375Good47

Moonee Valley Coy Corker - tall 13oz, light green with wrap top 'Moonee Valley Coy, 
Horonda, North Fitzroy' horseshoe design. Some light scuffs and haze patches

150 - 200Very Good48

Hop Beer - 26oz, dark green b/t 'R Mosley, Flemington Bridge, Melbourne' globe t/m. Two 
burst bubbles to underside of base edge, shallow flake to side base, light scuffs and 
surface scratches

500 - 600Good49

Cordial - 30oz, round body with tall neck 'Prescott's Parramatta Lime Juice, Dyason & Son'
emu t/m. Some pitting, scuffs and marks. Scarce variety

500 - 600Polished50

Gin - cobalt blue 'London Royal Imperial Gin'. Magnificent condition and a striking colour. 
25.5cm tall

1250 - 1500Very Good51

Codd - 26oz 'Belfast Aerated Water Company, Sydney' bell t/m. Some pitting and small 
scattered impacts, well embossed

400 - 500Polished52

Hop Beer - 26oz, aqua, corker 'G.H. Bennett, Richmond' flag t/m. Very minor pitting and 
marks

300 - 400Polished to Near Mint53

Black Horse Ale - squat variety, classic black glass ale with invicta horse t/m and British 
rego diamond to shoulder. Minor nibbles to base edge, light scuffs and marks

350 - 450Very Good54

Codd - 13oz "Eureka Aerated Water & Brewing Coy, Ballarat' star t/m. A magnificent 
example with minor marks

200 - 250Very Good55

Schnapps - half size, mid green 'Van Kleef & Zoon, Denhaag' anchor t/m. Light scuffs and 
marks. A scarce pictorial

325 - 375Very Good56

NB.  Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctio neers Terms and Conditions of Sale" 2
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Ginger Beer - champ, c/s, a/w 'W Watkins, Boulder' clover leaf t/m. Rare 'fat body' 
Bendigo pottery variety. Some surface rust and minor marks. A great example

600 - 800Very Good57

Codd - 13oz 'Moonee Valley Coy, Melbourne' Steeplechase t/m. Some pitting and minor 
marks, exceptionally well embossed

400 - 500Polished to Near Mint58

Milk Bottle - 1 pt, Perth Glassworks deep green colour 'The Express Dairy, Perth, WA'. 
Some nibbles and bruising to lip rim interior and a very shallow flake to front base edge. 
Extremely rare in this colour

600 - 800Good59

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'J.T. Aisbett, Scone' monogram t/m. A lovely clean example 
with kiln kiss to side shoulder. Scarce

325 - 375Good60

Warners Tippecanoe - amber, round body with mushroom top 'H.H. Warner & Co' with 
pictorial of canoe. Some manufacturing flaws and minor marks

225 - 275Very Good61

Codd - 13oz 'M.G. Salmon, Truly Australian, Melbourne' fern tree t/m. Very minor pitting, 
scuffs and marks. A lovely example, well embossed

250 - 350Very Good62

Ginger Beer - champ, corker, blue top ' Frankston Springs Co, Melbourne' dolphin t/m. A 
very clean example with two shallow clay pulls to base edge. Scarce in this condition

300 - 350Very Good63

Gin - half size, mid green 'J.C.V. Marken' large standing dog t/m. Some light scuffs and 
surface scratches. A rare pictorial. 22cm tall

500 - 600Very Good64

Ginger Beer - champ, c/s, a/w 'R Mackey & Co, Kalgoorlie' globe t/m. Lovely example with 
some light rust marks. A hard to find variation

225 - 275Very Good65

Codd - 13oz, 'J Gubgub Finest Aerated Waters' with pictorial of palm trees. A very rare WA
codd with some light scuffs and minor marks

800 - 1200Very Good66

Ginger Beer - champ, b/t, chocolate top 'Weaver & Co, Hobart' star t/m. A superb example 
with only minor marks

800 - 1200Very Good67

Turner Patent - 13oz 'Whittaker Bros, Maryborough, Dunolly and Tarnagulla'. Lovely shiny 
'as found' condition with a very shallow flake to rear lip rim. Rare and well embossed.

750 - 1000Very Good68

Oyster Bottles x 2 - both aqua rectangular shape 'A. Danglade, Newtown Oyster Stall' very
rare, 16.5cm tall and a 'Brisbane Water Oyster Coy, Woy Woy NSW' 17cm tall

125 - 150Very Good69

Ginger Beer - dump, b/t, a/w 'Bronger Bros, Penrith' shaking hands t/m. Some minor glaze
discolouration and marks

200 - 250Very Good70

Nash Patent - 6oz 'Chas Cole & Co, Geelong' bird with fish t/m. Some pitting, light scuffs 
and minor marks

125 - 150Polished71

Codd - 6oz, deep amethyst 'G.H. Bennett, Richmond' flag t/m. Some light pitting and 
surface marks with small bruise to top near rim. Great colour

125 - 150Polished72

Crown Seal - 6oz, vibrant green 'Tooth & Co, Ltd, Sydney' invicta horse t/m. Lovely 
example with minor marks

150 - 175Very Good73

Codd - 6oz, 'Shamrock Aerated Water Coy, Perth' flag and shaking hands t/m. A 
magnificent example with only minor marks

300 - 350Very Good74

Ginger Beer - dump, b/t, t/t 'Rose & Mann's Ginger Beer' soda syphon t/m. Some glaze 
discolouration and fine hairline running length of side body. A scarce Perth GB

300 - 400Good75

Salt Jar - round body with rolled lip 'The Castle Salt Co-Operative Co Ltd' castle turret t/m. 
Great condition with minor marks

225 - 275Very Good76

Paraffin Bottle - cobalt blue, tapered wedge shape 'Price's Patent Candle Company' with 
British rego diamond and original stopper. Some surface hazing, minor scuffs and marks

225 - 275Very Good77

Convict Spruce Bottle - 13 oz grey glaze. Double stamped 'C. Dunn' to side of blob top, 
and 'G. McArthur' to side shoulder. Some shallow chipping to under side of sharp base 
edge. An extremely rare double stamped variation. Glaze has a great gloss and 
impressions are clear and well defined. An important convict era bottle.

6000 - 8000Very Good78

Codd - 6oz 'G Farrow, Brunswick' initial & arrow t/m. Some light pitting and small scattered
impacts. Rare

300 - 400Polished79

Demijohn - 1/4 gallon?, t/t stoneware with handle, imp to shoulder 'M Punshon & Co, Wine
& Spirit Merchants, Footscray'. Some shallow chips to rim and minor glaze defects. Very 
cute and extremely rare

600 - 800Very Good80

Blob Top Soda - 6oz, amethyst 'A.E. Ward, Cordial Maker, Bundarra'. Some light surface 
scuffs and tip staining. A very rare soda from North West NSW

300 - 400Very Good81

Dump Soda - deep green 'Federal Co-Op M.W. & C Co Ltd, Adelaide' flag t/m. Some light 
scuffs and minor marks

275 - 325Very Good82

Beer - 26oz, aqua/green, r/s 'Perth Glassworks WA' horseshoe t/m. Some light scuffs and 
marks. Rare ring seal variety

225 - 275Very Good83

Ginger Beer - 26oz, c/s, t/t 'Zietsch Bros, Grafton' monogram t/m. Minor glaze flaking to 
rear lip. A great example

275 - 325Very Good84

NB.  Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctio neers Terms and Conditions of Sale" 3
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Internal Thread - 26oz, square shoulder 'Hammet & Crowe, Aerated Water Manufacturers, 
Windsor' monogram t/m. Tiny chip to lip rim interior, very rare

800 - 1000Very Good85

Cordial - 26oz, brilliant green, square body with fancy shoulder 'O.T. Limited, Australia & 
London' hop leaf t/m. Some light scuffs and marks. Rare colour

300 - 350Very Good86

Codd - 26oz 'NSW Aerated Water & C Co Ltd, Newcastle' initials and ice cream cone t/m. 
Some very minor pitting and scattered impacts

325 - 375Polished to Near Mint87

Soda Syphon - mid blue, fluted body with original metal fittings 'Mackay & Co, Perth, WA' 
diamond t/m

325 - 375Very Good88

Cordial - 26oz, black/olive 'L Rose & Co Ltd' heavily embossed with rose vines. Some light
scuffs. Great colour

150 - 200Very Good89

Codd - 26oz 'O'Connor Brothers, Sydney' harp t/m. Some pitting and small scattered 
impacts. Scarce

750 - 1000Polished90

Cordial - 26oz, amethyst, square body 'Eckersley's Hot Punch' with large pictorial of the 
character 'Punch'. A great example with minor marks

800 - 1200Polished91

Blob Top Soda - 26oz 'Frankston Springs Coy, Collingwood' dolphin in circle t/m. Some 
very minor marks. Rare

1500 - 2000Polished to Near Mint92

Gin - full size, black/olive 'Cosmopoliet, Schiedam' large pictorial of a man holding bottle. 
Great example with light scuffs and minor marks. 27cm tall

325 - 375Very Good93

Cordial - 26oz, round body with ring seal 'Starkey's Limited, Sydney' star & key t/m. Some 
small nibbles to lip rim, light scuffs and marks

325 - 375Good94

Codd - 13oz, clear/aqua 'T Davis, Burnie' emu t/m. A magnificent example with only a few 
light scuffs and marks

225 - 275Very Good95

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'A.G. Saunders, Muswellbrook, NSW' dogs head t/m. An 
outstanding example with two small hairlines emanating from lip rim

600 - 800Very Good96

Gin - half size, dark green 'E Kiderlen' turkey in triangle t/m. Minor scuffs. 23cm tall. 350 - 450Very Good97

Ginger Beer - champ, c/s, t/t 'W Watkins, Boulder' clover leaf t/m. A scarce colour variant 
with only minor marks

350 - 450Very Good98

Blob Top Soda - 13oz, amethyst 'Volcanic' initials in diamond t/m. Some light pitting, minor
scuffs and marks with fracture to side base edge

125 - 150Good99

Billow's Patent - 13oz, flat sided 'B' aerated water patent. Some tip staining, light and 
minor marks

275 - 325Good100

Ginger Beer - Champ, t/t, l/s With bail and branded stopper. 'J.L. Cushan, Gunnedah' A 
flawless example with only minor marks.

800 - 1200Very Good101

Blob Top Skittle - 13oz 'R. Mackey and co., Kalgoorlie' Large globe t/m. Some light tip 
staining, scuffs and marks and a shallow flake to the rear lip rim.

400 - 500Good102

Gin - Half size, deep green. 'J.T. Beukers' Jungle fowl t/m. Some light haze patches, 
surface scuffs and marks. 20.5cm tall.

325 - 375Very Good103

Reliance Patent - 13 oz with red/amber lip. 'A. Hobbs, Kyneton' Some minor pitting and 
small scattered impacts. Rarely offered for sale.

2250 - 2750Polished104

Ginger Beer - Champ corker t/t. 'A. Scott, Menzies' Large anchor t/m. Some discoloured 
glaze and rust marks with two very shallow flakes to lip rim. Scarce

500 - 600Very Good105

Codd - 13oz 'Lock and Meagher, Menzies. WA' Three stars t/m. Nice "as found" condition 
with some wear to lettering and shoulder. Scattered scuffing and very minor flakes to lip 
rim. Hard to find.

400 - 500Good106

Besser Patent - 13oz Aqua/green 'Joe Butler and co., Mount Morgan' Boxton t/m. Lovely 
condition with some internal haze and minor marks. 

325 - 375Very Good107

Ginger Beer - Champ corker, t/t 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne and Sydney' Miner and 
farmer in shield t/m. An outstanding clean example with some insignificant flakes to base 
edge. A beauty

500 - 600Very Good108

Ginger Beer - Dump, c/s, t/t, 'Ecks Brewed Ginger Beer (NSW)' A very fat body with some 
glaze discolouration. Should clean to near mint.

225 - 275Very Good109

Blob Top Soda - 6oz Aqua 'W.G. Livermore, Ipswich' Three barrels t/m. Some light scuffs 
and internal haze.

150 - 200Very Good110

Ginger Beer - Dump, b/t, blue top 'P.McMahon, Southern Cross' Some glaze defects and 
spotting in manufacture, the best example we have seen.

500 - 600Very Good111

Dump Soda - 10oz Aqua/green 'G.H. Elliott, Carlton' A large "E" t/m. Some light pitting and
minor marks. Hard to obtain. 

750 - 1000Polished to Near Mint112

Reliance Patent - 6oz 'Rowlands, Ballarat, Melbourne, Sydney and Newcastle' Some 
internal haze, tip staining, light scuffs and marks. Rare four city variant.

150 - 175Good113

NB.  Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctio neers Terms and Conditions of Sale" 4
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Ginger Beer - Dump, b/t, t/t, 'A.V. Cowap, Launceston' Some minor glaze discolouration, 
but a brilliant example.

1250 - 1500Very Good114

Jam Jar - Round body with applied lip. 'W. Perry's Jams, Brighton' Some small impacts to 
lettering, and very minor scattered pitting and marks. A rare Victorian jam jar.

400 - 500Polished to Near Mint115

Codd - 6oz 'Oliver and co., Paddington' Large Australian Coat of Arms t/m. A few minor 
marks, would clean to near mint. Super rare

800 - 1200Very Good116

Blob Top Soda - 6oz dark green. 'Wolstenholme's Aerated Water Co. (Newcastle)' 
Monogram t/m. Some light scuffs and marks

150 - 175Very Good117

Ginger Beer - Dump, b/t, a/w with blue transfer 'Bronger's Blue Mountain Ginger Beer' 
Attractive scroll design. Shallow flaking to front base edge. Some surface scuffs and 
marks. A clean example and hard to find.

350 - 450Good118

Codd - 6oz Aqua 'Thistle Aerated Water Co. Ltd., Maylands' A large thistle t/m. Some light 
scuffs and minor marks with small burst bubble to rear shoulder. A nice example

325 - 375Very Good119

Blob Top Soda - 6oz Deep Amethyst 'J.P. Seddon, Campbelltown' Some light scuffs, may 
have been "zapped"

75 - 100Very Good120

Ginger Beer - Dump, c/s, t/t, 'Golden West co., Perth Brewed Ginger Beer' Rising sun t/m. 
Some minor glaze flakes to lip rim, rust stain and minor scuffs.

225 - 275Good121

Gledhill's Patent - 10oz Aqua/green with original rubber ball stopper. Nice "as found" 
condition with light scuffs and minor marks

275 - 325Very Good122

Gin Decanter - Gouda Ceramic in a soft grey glaze with original stopper. 'B.A.J. Wittkampf,
Schiedam' Deer t/m. Most attractive

225 - 250Very Good123

Cordial - Imperial Quart Shape 'Prescott and co's. Lime Juice' Emu in large circle t/m. 
Lovely Shiny condition with a small bruise impact to rear lip rim.

275 - 325Very Good124

Ginger Beer - 26oz Corker, a/w, 'R. Harrison's Hop Beer, Fitzroy' Hopetta t/m. Some glaze 
discolouration and minor marks.

125 - 150Very Good125

Beer - 26oz Red amber with Lightning Stopper. 'Aitkens, Victoria Parade Brewery' 
Excellent "as found" condition with minor marks

1750 - 2250Very Good126

Gin - Full size, Mid green, Pinch waisted with seal to shoulder 'Daniel Visser and Zonen, 
Schiedam' Some light scuffs and tiny flake to lip rim.

750 - 1000Very Good127

Codd - 30oz Bottle green. 'O'Niell Bros., North Fitzroy' Large monogram in circle t/m. A 
great colour, well embossed and beautifully made. Very minor marks

300 - 350Very Good128

Lightning Stopper - 26oz Aqua with bail and stopper. 'Bollington Hop Beer Coy, Geelong' A 
large Zeppelin t/m. Outstanding condition with only minor marks.

350 - 450Very Good129

Beer - 26oz c/s, Red/Amber 'Lincoln and Co. Ltd., Narrandera' Stockman on horseback 
t/m. Original paper label to rear. Lovely condition with minor marks.

225 - 275Very Good130

Blob Top Soda - 26oz 'M.G. Salmon, Truly Australian, Melbourne' Large Tree fern t/m. 
Some very minor pitting and marks. Rare and most attractive.

1500 - 2000Very Good131

Ginger Beer - 26oz, t/t, i/t, 'Bollington Hop Beer co., Stawell street, Richmond' Impressed 
'Bollington' to neck. Some minor glaze flakes and wear to lip rim. Original stopper.

500 - 600Very Good132

Internal Thread - 26oz 'Snowdrop Mineral Waters, Williamstown, Ferntree Gully' Pictorial 
trademark of flowers. Lovely condition with minor marks.

225 - 275Very Good133

Cordial - 26oz Amethyst, Fancy shape with leaves to shoulder. 'Blogg Bros. Lemon 
Squash. A great example with light haze and minor marks.

225 - 275Very Good134

Confectionary Jar - Square body with rolled lip. 'Carl Stratmann, 124 Pitt Street, Sydney' 
Some light scuffs and minor marks

125 - 150Very Good135

Ginger Beer - Champ, b/t, t/t, 'A.M. Bickford and Sons Ltd., Adelaide, Sth. Aus.' Arm with 
dagger t/m. Incredible condition, like the day it was made.

1250 - 1500Very Good136

Gin - Half size, Black/Green 'T.H. and co., Hollands' Anchor t/m and 'T. Harrison and co.' to
reverse. Dull with water wear. Some light scuffs and marks, with a hard to detect rear lip 
chip repair. Scarce. 24cm tall

400 - 600Good137

Lamont - 13oz 'Cartwright Bros., Parramatta' Initials in oval t/m. Some light pitting and 
minor marks. Hard to find

200 - 250Polished to Near Mint138

Reliance Patent - 13oz 'Watson and Scott, Melbourne' Aust. coat of arms t/m. Some very 
light haze and minor marks. Exceptional condition and very well embossed. The best 
we've seen.

1250 - 1500Very Good139

Ginger Beer - Champ, c/s, t/t, 'Sykes Bros., Southport' Some light glaze discolouration and
minor marks. A scarce QLD GB.

350 - 450Very Good140

Crown Seal - 13oz Amethyst 'The NSW Aerated Water co. ltd., Newcastle' Ice cream cone
t/m. Some light pitting and minor marks.

75 - 100Polished141

Stick Bottle - 13oz Honey/amber 'John Hempsted and co., Queensland' A 1cm crack to 
side neck, light pitting and minor marks.

125 - 150Good142
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Codd - 13oz 'Marchant and Co., Australia' Lemon slice t/m. Two minor nibbles to lip 
interior. Great "as found" condition.

325 - 375Very Good143

Gin - Half size, Black/olive. Zodiac sun in circle t/m. Nice full gloss with light scuffs and 
marks. 22.5cm tall

325 - 375Very Good144

Ginger Beer - Champ, c/s, t/t, 'T.J. Sheekey Ltd., Yass' Brittania with key t/m. A great 
example with minor marks.

400 - 500Very Good145

Crown Seal - 13oz Brilliant green. 'A.R. Tewksbury, Temora Brewery, Temora and Wyalong'
A running horse t/m. Some light surface scuffs and a very shallow flake to top of lip rim. 
Most attractive.

500 - 600Very Good146

Ginger Beer - Champ, b/t, all tan. 'E.E. Elliott, Armidale' Some minor glaze wear to lip rim. 
Very clean.

125 - 150Very Good147

Bitters - Black/amber 'Finest Russian Bitters, Great Britain and Dependancies' Some light 
surface scuffs and scratches. Would clean well.

300 - 400Good148

Ginger Beer - Dump, b/t, Tan top. 'Bronger Bros. Penrith' Shaking hands t/m. Some glaze 
discolouration and shallow flakes to underside of base edge. A scarce variation

225 - 275Very Good149

Blob Top Soda - 6oz Aqua 'Owen Gardener and Sons, Brisbane' Turret t/m. Some light tip 
staining and tiny flake to side lip rim.

80 - 120Very Good150

Ginger Beer - Dump, i/t, All tan 'E. Glover, Bourke' Initials in diamond t/m. Some 
manufacturing glaze marks and two shallow flakes to base edge. Scarce and attractive.

600 - 800Very Good151

Schnapps - Half size. Honey amber. 'Wolfe's Schnapps' With large bell t/m. Lovely 
example with minor marks.

225 - 275Very Good152

Crown Seal - Dump aqua 'Starkey' Pictorial of large coat of arms featuring star and key. 
Some internal haze and small fracture to side of crown.

60 - 80Good153

Ginger Beer - Dump, i/t, t/t, 'Red Hand Ginger Beer' (Perth, WA). Pictorial of a red print 
hand. Complete with branded stopper. A superb example and an Australian classic.

2000 - 2500Very Good154

Codd - 6oz 'Frankston Springs A.W. Coy., Melbourne' Dolphin t/m. Some scattered pitting 
and small internal bruise to rear lip rim. Bottle made by 'Patterson Bros. Port Melb.'

275 - 325Polished155

Convict Era Spruce Bottle - Grey glaze with sagging top imp 'Fowler' to side shoulder. A 
very nice example with full gloss, and this early stamp is clear and precise.

1250 - 1500Very Good156

Ginger Beer - Dump b/t, Salt glaze imp. 'A. Thornley, Rockdale' Shaking hands t/m. Some 
minor glaze wear to shoulder and lip rim. A great example with a brilliant impression.

500 - 600Very Good157

Blob Top Soda - 6oz Deep green 'Chas. Cole and co. pty. ltd., Geelong' Bird with fish t/m. 
Some light scuffs and minor marks.

80 - 120Very Good158

Ginger Beer - Dump, l/s, t/t, with bail and branded stopper. Blue print 'J.G. Derwin, Parkes,
NSW' Bottle t/m. Shallow chip to side lip and some glaze flakes to rear rim.

125 - 150Good159

Blob Top Soda - 6oz Amethyst 'Thomas Mcveigh, Young' Some light scuffs and surface 
scratches with some small impacts to thick base edge. 

125 - 150Good160

Codd - 6oz 'Best and co., Melbourne' Monogram t/m. As found with some light scuffs and 
minor marks. Extremely rare.

750 - 1000Very Good161

Ginger Beer - Dump, b/t, Blue lip. 'J.A. Summons, Wallerawang Ginger Beer' Some glaze 
marks and a shallow flake to side base edge. Hard to find.

325 - 375Very Good162

Whisky Decanter - Cut glass with stopper. Enamelled 'Cairngorm Scotch Whisky, Billings 
and O'Hara, Melbourne' Minor marks

125 - 150Very Good163

Whisky Decanter - Cut crystal with stopper. Engraved 'Australian Club Hotel, Scotch 
Whisky' Minor marks

175 - 225Very Good164

Whisky Decanter - Blown glass with applied handle and stopper. Enamelled 'Joshua's The 
Purest Whisky Known' Minor marks and internal haze.

125 - 150Very Good165

Whisky Decanter - Thistle shape with matching stopper. Enamelled 'Martins Royal George
Liqueur, Agents Jas. Richardson, Melbourne' Small chip to side lip

125 - 150Very Good166

Whisky Decanter - Square cut crystal with stopper. Engraved 'Planet Old Highland Whisky'
Some minor marks

150 - 200Very Good167

Demijohn - 1 gallon t/t stoneware with handle. 'Birch's Ginger Beer, Annandale, Sydney 
NSW' Some minor glaze marks. Scarce size.

300 - 400Very Good168

Ginger Beer Barrel - 2 Gallon a/w, Stoneware made by Bendigo Pottery. With top opening 
and spiggot hole. Transferred badge to four sides 'Oswald and Metcalf, Champion Ginger 
Beer, Eaglehawk'. Four were made, but only two have survived. An exceptional piece. 

8000 - 12000Very Good169

Demijohn - 1 gallon t/t Stoneware with wire handle, wooden stopper and spiggot tap. 
'Shape Bros. Hands Across the Sea.' A great detailed pictorial with some minor glaze 
defects and marks.

350 - 450Very Good170

Demijohn - 1 gallon t/t, stoneware 'W. Steele and co., Goulburn' Some minor marks. 1250 - 1500Very Good171
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Wine Decanter - Pyramid shape with applied handle and stopper. Enamelled 'Penfolds 
Wines' Chip to side of handle, probably in manufacture.

125 - 150Good172

Whisky Decanter - Bell shape with stopper. Enamelled 'Glen Kinchie, Brown and Co., 
Sydney' Minor marks

150 - 175Very Good173

Whisky Decanters x2 - Round cut glass with stopper. Engraved 'Standard Whisky 
Toohey's Ltd.' Minor marks and a square cut crystal decanter with stopper 'Standard 
Whisky Tooheys Ltd.' minor marks

200 - 250Very Good174

Wine Decanter - Bulbous base with tall neck and stopper. Fine cut fern design. Enamelled 
'Lindemans Wine' Minor marks

150 - 175Very Good175

Pot Lid - 'Sabiel's Healing Ointment, Sydney' Some minor glaze discolouration and marks. 
An attractive and scarce lid. 7cm Diam

800 - 1200Very Good176

Pot Lid - Blue Print 'Henry's Colonial Ointment, Sydney' Aust. coat of arms t/m. Some 
minor glaze marks, needs a clean 7.5cm

225 - 275Very Good177

Pot Lid and Base - Rectangular 'T.S. Loney Toothpaste, Sydney' Great condition with 
matching base. Very hard to find. 7.5x6cm

1250 - 1500Very Good178

Pot Lid and Base - Blue background 'T. Huntman Cherry Toothpaste, Melbourne' Aust. 
Coat of arms t/m Some lightly discoloured crazing. Face is excellent, base of flange edge 
has some small repaired flakes. Rare 8cm

2000 - 2500Very Good179

Pot Lid - Large size with gold border. 'Towl's Witch-Hazel Ointment, Sydney' Very attractive
geometric design with shallow chipping to base of flange. A rare Sydney lid. 8cm Diam

1500 - 2000Very Good180

Pot Lid - 'J. Hamilton Cherry Toothpaste, Sydney' Attractive floral scroll design. Some 
minor glaze marks. Another scarce Sydney lid.

800 - 1200Very Good181

Advertising Water Jug - u/m Fowlers Pottery t/t Stoneware with handle 'Walkerville Bitter 
Ale' and 'Walkerville Beer' to reverse. A great example with minor marks

200 - 250Very Good182

Bellarmine Jug - 17th Century salt glaze stoneware handled jug with the bearded face of 
Cardinal Bellarmine and individual seal. A beautiful mottled glaze with some minor wear to 
lip rim and base edge. A particularly nice example. 22cm tall

1000 - 1250Very Good183

Dose Cup - W.T. and Co. USA 'R. Raffan, Melbourne' 4.9cm tall 100 - 125Very Good184

Dose Cup - W.T. and Co. USA 'Hood & Co., Melbourne' 4.9cm tall 100 - 125Very Good185

Dose Cup - W.T. and Co. USA 'J.W. Don, Richmond' 4.9cm tall 100 - 125Very Good186

Dose Cup - W.T. and Co. USA 'G.T. Le Couteur, Glenferrie' 4.9cm tall 100 - 125Very Good187

Dose Cup - W.T. and Co. USA 'S.H. Henshall, South Melbourne' 4.9cm tall 100 - 125Very Good188

Dose Cup - W.T. and Co. USA 'J. Gabriel, Simpson's Road'. Prince of Wales Plumes t/m. 
4.9cm tall

150 - 200Very Good189

Hamilton - Full size, aqua/green. 'Watson and Scott, Melbourne' with large Aust. coat of 
arms. Some very minor pitting and marks. Superb colour, well embossed and extremely 
rare. One of Australia's best hamiltons.

4000 - 5000Polished to Near Mint190

Early Hamilton - Deep bottle green with applied wrap top 'Dixon's Genuine Aerated 
Waters, Rosslyn Street, Flagstaff Hill' Some very minor pitting and marks. A great example

1250 - 1500Polished to Near Mint191

Hamilton - Full Size 'Grigsby and McSweeney, Geelong' Flying bird t/m. Superb "as found"
condition with minor marks. Rare and attractive.

1250 - 1500Very Good192

Hamilton - Full size. 'McIntyre. Lincoln and co., Narrandera, Hay and Jerilderie'. Stockman 
on horseback t/m. Some light scattered pitting and minor marks. 

325 - 375Polished to Near Mint193

Blue Hamilton - Full size. Mid cobalt blue with wrap top. 'Jose's Soda Water, Geraldton' 
Some pitting and minor marks.

800 - 1200Polished194

Hamilton - Full size. 'Hunter Bros., Bendigo' Vertical pictorial of a greyhound t/m. Lovely 
"as found" condition with some scuffs and minor marks.

225 - 275Very Good195

Hamilton - Full size. 'C. Oertel's Property, 403 Pitt Street, Sydney' Large whale t/m. Some 
very minor pitting and marks. A superb example

750 - 1000Polished to Near Mint196

Codd/Hamilton Hybrid - Patent Safe Groove. 'Frank Craig, York' Some pitting and minor 
marks. Extremely rare aqua variety with aqua lip.

10000 - 12500Polished197

Blue Hamilton - Full size. Deep cobalt blue 'J.T. Shepheard and co., Geraldton' Star t/m. 
Lightly polished with minor marks.

1750 - 2250Very Good198

Ryland's Valve/Hamilton Hybrid - 'H.E. Reading, Bunbury WA' A world-wide rarity of this 
patent combination. Complete with original valve. Some light pitting and minor marks. 
Almost impossable to find an undamaged example.

8000 - 10000Polished to Near Mint199

Advertising Tray - Nickel plated 'E.K. Punch and E.K. Squash, Melboune and Sydney' 
Some minor marks and wear. Very rare.

150 - 250Very Good200
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Early Hamilton - Full size. Mid green with wrap top. 'Superior Aerated Waters Sydney' 
Some light pitting and minor marks. A great colour and extremely rare.

2000 - 2500Very Good201

Hamilton - Full size. 'Easton, Roberts and Agnew Cordial Works, Camperdown' Pictorial of
a soda water machine. Some light pitting and minor marks.

600 - 800Polished to Near Mint202

Hamilton - Full size. 'Fraser Bros. Charters Towers' Deers head t/m. Some pitting and a 
crack through the front of blob top. Extremely rare and still shows well.

250 - 350Polished203

Hamilton - Full size. 'Red Lion Brewery co., Hay' Rampant lion t/m. Some pitting and minor
marks. A scarce Country NSW Hamilton.

400 - 500Polished to Near Mint204

Early Hamilton - Mid green with wrapped top. 'Superior Aerated Waters, Bombay' Very 
crude and great colour with some light tip staining and marks. 

500 - 600Very Good205

Early Hamilton - Light cobalt blue with blob top. 'Superior Soda Water Manufactured by 
Mottabhoy Hormuzjee, Poona' Some light scuffs and marks. Another early and crude 
Indian hamilton.

600 - 800Very Good206

Hamilton - Full size. 'Weeks and White, Canterbury Road, Toorak' Large bulls head t/m. A 
superb example. A classic and very desirable.

1000 - 1250Polished to Near Mint207

Hamilton - Half Size 'E. Rowlands, Ballarat, Melbourne and Sydney' Miner and farmer in 
shield t/m. Some light pitting and minor marks. Hard to find and very heavily embossed.

325 - 375Polished to Near Mint208

Hamilton Stand - EPNS Half size hamilton holder on three footed legs. Original and rare. 175 - 225Very Good209

Hamilton Stand - EPNS An original stand for three hamiltons on ball feet, with carrying 
handle. Impressed makers mark to base. Extremely rare

325 - 375Very Good210

Hamilton Stand - EPNS Plinth base with provision to hold two hamiltons and a carrying 
handle. Unusual design

225 - 275Very Good211

Beer - 26oz Deep green corker. 'G.H. Bennett, Richmond' Flag t/m. Great "as found" 
condition with light scuffs and minor marks. 

300 - 400Very Good212

Internal Thread - 26oz 'Moonee Valley Cordial Company, North Fitzroy' Horse shoe design.
Superb example with a few minor scuffs and marks. Very rare.

600 - 800Very Good213

Cordial - 26oz Amethyst Octagonal shape body with blob top. 'E. Rowlands' Miner and 
Farmer in shield t/m. Nice shiny condition with a shallow flake to front base edge.

75 - 100Very Good214

Codd - 26oz Midson Patent. 'W.G. Livermore, East Street, Ipswich' Lavoob t/m Some light 
pitting and minor marks

350 - 450Very Good215

Hop Beer - 26oz Dark green. 'R. Harrison, Fitzroy' Large monogram t/m. "As found" 
condition with some light scuffs, marks and rubs. Hard to find

600 - 800Very Good216

Gin - Full size. Pale Amethyst/aqua Pinch waisted with seal to shoulder. 'Daniel Visser and
Zoonen, Schiedam' A very rare colour. Sparkling condition.

750 - 1000Very Good217

Soda Syphon - With original metal fittings. Pale blue fluted and tapered body. 'Weaver and
Lock, Syphon Soda, Perth' Initials t/m. Some internal haze, light scuffs and base wear.

225 - 275Very Good218

Vinegar - 26oz Brilliant green. 'Skipping Girl Vinegar' Pictorial of girl skipping. Some light 
tip staining and shallow burst bubble to rear shoulder

300 - 400Very Good219

Codd - 26oz 'Ellery Bros., Clare' Vertical writing. Another very rare S.A codd. Beautiful 
shiny condition with some light scuffs and minor marks.

2000 - 2500Very Good220

Gin - Full size. Deep black/green glass. 'London Jockey Clubhouse Gin' Jockey on 
horseback t/m. Pitch black glass. Sparkling condition and full of character. 24cm tall

1750 - 2250Very Good221

Cordial - 26oz Amethyst. Round body with fancy neck. 'Etna Preserving co., Melbourne' 
Mount Etna t/m Some light scuffs and burst bubble to front neck.

125 - 150Very Good222

Gin - Full size Deep green. 'Van Booker' Marine seal t/m. Some light scuffs and wear to 
shoulder and corners. Extremely rare and previously unrecorded.24.5cm tall

800 - 1200Very Good223

Codd - 13oz 'S.P. Thornton, Lithgow' Race horse t/m. 'Factory found' condition with some 
light scuffs and minor marks.

125 - 150Very Good224

Ginger Beer - Champ, b/t, t/t, 'O'Sullivan, Purcell and Co., Melbourne' Monogram t/m. 
Some minor glaze discolouration and two small shallow flakes to rear base edge. Rare 
blob top.

600 - 800Very Good225

Blob Top Soda - 13oz 'Moore, Newcastle' Large rampant lion t/m. Lovely shiny condition 
with light scuffs and some minor haze patches, shallow flake to lip rim.

150 - 175Very Good226

Ginger Beer - Champ, c/s, t/t. 'P.J. Hedgland, Fremantle WA' 'Dux' Spinning Top t/m to 
both sides. Superb example with a fine hairline to lip interior.

750 - 1000Very Good227

Gin - Half size. Black/olive. 'V. Hoytema and co.' Masonic eye t/m. Some light scuffs and 
minor marks. Scarce

400 - 500Very Good228

Codd - 13oz. 'C.M.S. (Claremont Mineral Springs, Perth)' Large soda fountain t/m. A great 
example with some light scuffs and small scattered pitting.

325 - 375Very Good229

Lightning Stopper - 13oz Deep green. 'J.L. Cushan, Gunnedah' with original bail and 
branded stopper. Some light scuffs and internal haze with shallow flake to base edge.

600 - 800Very Good230
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Langley Patent - 13oz Aqua with metal internal rim. 'E. Langley's Patent, Melbourne' Some
very minor scuffs and marks. Extremely rare and very desirable.

2500 - 3500Very Good231

Ginger Beer - Champ, L/S, Blue top with original bail and branded stopper. 'R. Mackey and
co. Ltd. Kalgoorlie' Globe t/m. Some lip rim wear has been retouched. A lovely example.

150 - 175Good232

Blue Codd - 13oz Cobalt blue reliance patent. 'George Hiscox, Guildford' Some minor 
pitting and marks with internal glass crazing. Extremely rare. An Aussie classic.

8000 - 12000Polished to Near Mint233

Blob Top Soda - 13oz Dark green. 'The NSW Aerated Water Co. Ltd., Newcastle' Ice 
cream cone t/m. Some light scuffs and surface scratching to rear. Hard to find. 

225 - 275Very Good234

Ginger Beer - Champ corker, t/t, 'C.F. Seebeck's, Perth' Tree t/m. Some light rust staining 
and minor marks. The best example we have seen.

300 - 400Very Good235

Reliance Patent - 13oz. 'Rowlands, Late Rowlands and Lewis, Ballarat and Melbourne' 
Miner and farmer in shield t/m. Two shallow burst bubbles to side body and some 
roughness to lip rim. A great 'as found' example

225 - 275Good236

Ginger Beer - Champ corker, Blue top. 'G.H. Elliott, Melbourne' Initial t/m. A lovely clean 
example with only a tiny flake to the rear lip rim. 

325 - 375Very Good237

Ginger Beer - Dump c/s, a/w, 'Fred Hayne and Son, Murrurundi' An outstanding example 
and hard to find. 

250 - 350Very Good238

Early Ginger Beer - Dump b/t, Salt glaze. imp. 'T. Field, Potter, Sydney' Lovely spotty glaze
with some glaze imperfections and minor marks.

80 - 120Very Good239

Fire Grenade - Brilliant blue glass, ball shaped grenade. 'Hardens Hand Grenade' Star 
T/M. Unused and complete. with some lip chips.

150 - 200Very Good240

Dump Codd - 10oz 'E. Rowlands. Ballarat, Melbourne, Katoomba & Sydney'
Bruised fracture to rear base edge, some light scuffs and minor marks. A very rare non - 
pictorial variety

800 - 1200Very Good241

Ginger Beer - Dump b/t, a/w, with blue lip. 'Bronger Bros. Penrith' Shaking hands t/m. 
Some glaze discolouration and minor marks.

175 - 225Very Good242

Valve Patent - 6oz Rylands valve. 'John Starkey, Sydney' Star and key t/m. Scattered 
pitting with small bruise to valve dimple, and impact to front lip rim. No valve insert. Rare.

400 - 500Polished243

Honey Jar - 13oz Aqua green. Perth Glassworks. 'Beehive Brand, Guildford Bee co.' 
Beehive t/m. Some surface scuffs and minor marks. Small fracture to badge and shallow 
flake to rear lip rim. Scarce and crudely made.

225 - 275Good244

Convict Era Spruce Bottle - 13oz Grey/tan glaze. imp. 'Leak' to side base edge. Two 
shallow flakes to underside of base edge. An exquisite example with full gloss and a neat 
clear impression.

6000 - 8000Good245

Milk Bottle - 1pint. Amethyst. 'Hygienic Dairies ltd., Sydney' Superb original condition. 
Extremely rare.

600 - 800Very Good246

Dump Soda - 6oz Dark green. 'E.J. Jones, Coonamble' Monogram t/m. Some light scuffs 
and marks.

175 - 225Very Good247

Ginger Beer - Dump b/t All tan. 'S. Richards, North Sydney' Initials in circle t/m. Shallow 
flake to rear base edge. A great example and hard to find. 

225 - 275Very Good248

Salt Jar - Round body with applied rolled lip. 'The Standard Salt Coy. ltd., SA' Waratah in 
flag t/m. A very rare and desirable salt jar made by Adelaide Glassworks. Superb condition
with minor marks.

1250 - 1500Very Good249

Ginger Beer - Dump b/t, a/w, 'W.H. Logan, Hillgrove' Swan t/m. A magnificent example with
only minor marks. Extremely rare.

1750 - 2250Very Good250

Ginger Beer - Dump b/t All tan. 'E.A. Dobson, Mittagong' Some minor glaze imperfections 
and wear to lip rim

150 - 175Very Good251

Ginger Beer - 26oz corker, t/t, 'T.O. Hunter, Bendigo' Greyhound t/m. Some glaze 
discolouration and large chip to rear base has been reglued.

225 - 275Good252

Cordial - 26oz, Square body with fancy neck. 'Rogers Bros., Hawthorn' Some tip staining 
and minor marks.

225 - 275Very Good253

Hop Beer - 26 oz Dark green with blob top. 'G.H. Billson, Melbourne' Crossed axes in 
shield t/m. Nice "as found" condition with light scuffs and minor marks. Hard to find. 

600 - 800Very Good254

Codd - 26oz. 'J.T. and J. Toohey Ltd., Sydney' Stag t/m. Some light pitting, minor marks 
and internal haze. A very nice example.

225 - 275Polished to Near Mint255

Gin - Full size. Mid green. Pinch waisted with seal to shoulder. 'Erven L. Bols, Amsterdam' 
Original paper labels to shoulder and base advertising Berry Bros. and co., Curacoa Berry.
Sparkling condition with minor marks

600 - 800Very Good256

Cordial - Light Amethyst. Round body with fancy shoulder. 'F. Longmore and co., 
Melbourne' Crow and snake t/m. Heavily embossed with small burst bubble to side 
shoulder. Light scuffs and marks.

150 - 175Very Good257
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Hop Beer - 26 oz Aqua corker. 'Moonee Valley Cordial co., North Fitzroy, Hop Beer' 
Steeplechase pictorial in horse shoe t/m. Some light pitting and minor marks. A 
magnificent piece of glass

2250 - 2750Very Good258

Gin - Full size. Dark green. 'Daniel Visser and Zoonen' Rearing horse t/m with original 
paper label to reverse 'The Grey Stallion' A great example. Rare and attractive

800 - 1200Very Good259

Cordial - 26oz Sqaure with fluted shoulders. 'G.H. Billson and co., Melbourne' Crossed 
axes in shield t/m. Minor bruise to rear lip. Rare and attractive

800 - 1200Very Good260

Crown Seal - 26oz Red amber. 'W.T. Adams, Laidley' Adam and Eve t/m. A classic pictorial
with minor marks.

275 - 325Very Good261

Codd - 26oz. 'J. Virgona, Terang' Initials t/m. An extremely rare Victorian codd with light 
internal haze and minor marks. 

2250 - 2750Very Good262

Schnapps - Full size. Red amber. 'Hudson G. Wolfe's, Bell Schnapps' Large pictorial of a 
bell with original paper label. 75%. Bottle is sparkling mint.

325 - 375Very Good263

Ginger Beer - Champ, b/t, a/w with blue lip. 'Cascade Brewery co. Ld., Dandelion Ale, 
Hobart and Strahan' Lifebuoy t/m. A magnificent example. Like the day it was made.

250 - 350Very Good264

Codd - 13oz. Amethyst. 'W.J. Harvey, WA' RV t/m. Some internal haze and minor marks.' 
A very rare and attractive West Australian codd in superb condition.

750 - 1000Very Good265

Ginger Beer - Champ, c/s, All tan with blue top. 'Casino Cordial co., Casino.' A very 
attractive classic GB with a fine "u" shaped hairline to lip rim.

325 - 375Very Good266

Aerated Water Patent - 13oz 'J. Gray, Campbells Creek' Patent with lamont stopper to 
base. A superb example with light scuffs and minor marks.

400 - 500Very Good267

Ginger Beer - Champ corker, t/t 'Frankston Springs A.W. co., Collingwood' Dolphin in circle
t/m. Some light scuffs and minor marks with scratch to rear shoulder

225 - 275Very Good268

Internal Thread - 13oz 'Donaldson and Collins Ld., WA' Hand t/m. Lovely condition with 
ebonite stopper

80 - 120Very Good269

Codd - 13oz. Three way pour. 'Rowland, Late Rowlands and Lewis, Ballarat and 
Melbourne' Miner and farmer in shield t/m. Some internal haze, light pitting and minor 
marks.

175 - 225Polished to Near Mint270

Ginger Beer - Champ, b/t, Red top. 'Weaver and co., Dandelion, Hobart' A beautiful neat 
example with minor marks.

750 - 1000Very Good271

Reliance Patent - 13oz Aqua. 'George Hiscox, Guildford' Some scattered pitting and minor 
marks. A scarce aqua variety.

600 - 800Polished272

Blob Top Soda - 13oz Amethyst. 'Wolstenholme's Aerated Water Coy. (Newcastle)' 
Monogram t/m. Some light tip staining and minor marks.

175 - 225Polished273

Internal Thread - 8oz Dark green. 'Cooper and Barclay, Marrickville' Crown t/m. Some 
scattered pitting and fine hairline to top. 

175 - 225Polished274

Codd - 13oz Three way pour. 'Trood and co., Melbourne'  Health and Purity t/m. Heavily 
embossed with some pitting and minor marks.

225 - 275Polished275

Bitters - Brilliant green. Tapered body with applied lip. 'Hartwig Kantorowicz' Some light 
scuffs and surface marks. An extremely rare colour. Dug in Western Tasmania

800 - 1200Very Good276

Codd - 13oz. 'Dandy Preserves Pty. Ltd., Dandenong' Initials in circle t/m. Excellent 
condition with minor marks

400 - 500Very Good277

Codd - 6oz 'J. Mosley, York' Swallow t/m. Some light tip staining and minor marks. 325 - 375Very Good278

Ginger Beer - Dump L/s, t/t With Bail and stopper. Blue print 'C. Egan, Inverell' Some fine 
hairlines to top shoulder and body. A neat example. Shows well

325 - 375Good279

Codd - 6oz. 'Charles Allen, Fremantle' Swan t/m. Heavily embossed with light scuffs and 
minor marks

150 - 200Very Good280

Ginger Beer - Dump b/t, t/t. 'H.G. Coombs, Penrith' Emu t/m. Some glaze discolouration 
and minor marks

325 - 375Very Good281

Codd - 6oz. 'Summons and co., Sydney' Large Kangaroo t/m. Some pitting and minor 
marks. 

175 - 225Polished to Near Mint282

Ginger Beer - Dump c/s, a/w, with blue lip. 'F.R. Honey, Midland Junction' Chip to front 
base edge has been restored. Extremely rare and attractive.

750 - 1250Very Good283

Blob Top Skittle - 6oz Light Amethyst. 'Claremont Mineral Springs Coy. ltd.' (Perth) Large 
soda fountain t/m. Small bruise and fracture to lip. Very rare and attractive

600 - 800Very Good284

Blob Top Soda - 6oz Dark green. 'Campbell's Spa Water' Crossed flags t/m. Lovely 
condition with light scuffs and minor marks. 

200 - 250Very Good285

Ginger Beer - Dump b/t, Salt glaze. Imp. 'Thomas Stokes, Bunbury' Kangaroo t/m. A 
magnificent example with minor marks.

275 - 325Very Good286

Dump Soda - Aqua/green. 'J. Frazer, Grenfell' Superb colour and condition. Hard to find. 275 - 325Very Good287
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Ginger Beer - Dump b/t, t/t. 'M. Noon, Windsor' Some light scuffs and shallow flake to front
base edge.

80 - 120Very Good288

Internal Thread - 6oz. 'Donaldson and Collins Ld. WA' Hand t/m. Lovely condition with 
original branded stopper

75 - 100Very Good289

Ginger Beer - Dump t/t, Salt glaze. Imp. 'T. Field and Sons, Potters, Sydney' Superb 
example with some minor marks.

80 - 120Very Good290

Ginger Beer - Dump corker, Pale blue top. 'S. Mansfield, Maryborough' Cassowary t/m. 
Two tiny glaze flakes to base edge and shallow glaze flake to lip rim. An all time Australian 
classic in outstanding condition.

6000 - 8000Very Good291

Paraffin Bottle - Cobalt blue, wedge shape with original stopper. 'Prices Patent Candle 
Company Limited' With British rego diamond t/m. Light scuffs and marks. 

225 - 250Very Good292

Chemist Bottle - Cobalt blue. 'J. Cox, Poison, Armadale' Cross hatch design with original 
stopper and paper label to reverse. 12.5cm tall

125 - 150Very Good293

Chemist Bottle - Aqua. 'Hood and co. Chemists, Melbourne' Monogram t/m. Some minor 
marks. 17cm tall

50 - 75Very Good294

Chemist Bottle - Cobalt Blue. Rectangular body with round back. 'J.H. Ballantyne Chemist,
Malvern' Some light tip staining and chips to side lip. A large coloured chemist. 17.5cm tall

225 - 275Very Good295

Chemist Bottle - Square. 'Barrier Ranges Apothecaries co. ltd, Broken Hill' Mortar and 
Pestle in wreath t/m. Some light tip staining and minor marks. 17.5cm tall.

80 - 120Very Good296

Quack Cure - Amber glass. 'Snowy Baker's Embrocation' With original pictorial paper label
to reverse. With contents. 16.5cm tall. 

80 - 120Very Good297

Chemist Bottle - Cobalt blue. 'Harris Grafton' with ribbed face. 11cm tall 125 - 150Very Good298

Pickle Jar - t/t Stoneware. 'Y.C.C. Brand, Piccalilli' with pictorial of flag t/m. An attractive 
NZ Jar.

175 - 225Very Good299

Pickle Jar - t/t Stoneware. 'Y.C.C. Brand, Mixed Pickles' with pictorial of flag t/m. An 
attractive NZ Jar.

175 - 225Very Good300

NB.  Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctio neers Terms and Conditions of Sale" 11
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